[image: image4.png]G

Keperckoro

NC N 45 Yyna

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Чупинского городского поселения

РЕШЕНИЕ № 30
3 сессии 5 созыва

    пгт.Чупа                                                                                                                23 декабря 2022 года

 «Об  утверждении  схемы  одномандатных  избирательных  округов
  для проведения выборов депутатов  Совета Чупинского городского
  поселения, образованных на срок 10 лет»

     Рассмотрев представленное Территориальной избирательной комиссией Лоухского района решение «Об определении схемы одномандатных округов для проведения выборов депутатов Совета Чупинского городского поселения» от 26 сентября 2022 года №72/329-5, во исполнение пункта 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Совет Чупинского городского поселения

РЕШИЛ:

     утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Чупинского городского поселения, образованных на срок 10 лет (Приложение№1) и графическое изображение указанной схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Чупинского городского поселения (Приложение№2).
             Председатель Совета Чупинского городского поселения                               Шаров В.В.
              Глава Чупинского городского поселения                                                          Давыдов Ю.А.
                                                          Приложение№1  к   Решению  Совета  Чупинского

                                                          Чупинского городского поселения от 23 декабря 2022г. №30
Схема одномандатных избирательных округов для проведения выборов
депутатов Совета Чупинского городского поселения
	Номер избирательного округа
	Описание границ избирательного округа
	Число избирателей

	1
	В округ входит часть территории Чупинского городского поселения:

часть территории поселка городского типа Чупа:

улицы: Гористая, Железнодорожная;
часть улицы Пионерская: дом №57;

переулок Гористый.
	215

	2
	В округ входит часть территории Чупинского городского поселения:

часть территории поселка городского типа Чупа:

улица Платонова;
часть улицы Коргуева: дома с дома №7 по дом №9 включительно.
	238

	3
	В округ входит часть территории Чупинского городского поселения:

часть территории поселка городского типа Чупа:

улица Приозерная;
часть улицы Коргуева: дома с дома №1 по дом №6 включительно и дом №14
	246

	4
	В округ входит часть территории Чупинского городского поселения:

часть территории поселка городского типа Чупа:

    часть улицы Пионерская: дома №№ 61, 63, 65, 67, 69, 73, 75, 77, 79, 84, 92, 96.
	248

	5
	В округ входит часть территории Чупинского городского поселения:

часть территории поселка городского типа Чупа:

    часть улицы Пионерская: дома №№ 51, 52, 53, 54, 55, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 74А, 74Б, 74В, 76, 82, 86.
	237

	6
	В округ входит часть территории Чупинского городского поселения:

часть территории поселка городского типа Чупа:

улицы: Береговая, Вокзальная, Дорожная, Прибрежная, Речная, Ручьевая, Шоссейная.
	212

	7
	В округ входит часть территории Чупинского городского поселения:

   часть территории поселка городского типа Чупа:

   улицы: Заречная, Морская, Северная, Сосновый Бор, Чупинка.
	246

	8
	В округ входит часть территории Чупинского городского поселения:

часть территории поселка городского типа Чупа:

улицы: Клубная, Приморская, Слюдяная, Советская;
часть улицы Пионерская: дома с начала улицы по дом №10 включительно и дома №№ 12, 14, 16.
	213

	9
	В округ входит часть территории Чупинского городского поселения:

часть территории поселка городского типа Чупа:

улица Школьная;
часть улицы Пионерская: дома №№ 11, 13, 15 и дома с дома №17 по дом №48 включительно.
	217

	10
	В округ входит часть территории Чупинского городского поселения:

часть территории поселка городского типа Чупа:

    часть улицы Пионерская: дома №№ 48А, 50, 56.
	248

Приложение №2

к решению Совета Чупинского городского поселения от 23 декабря 2022г. №30
Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов, образованных для проведения выборов депутатов
                                       Совета Чупинского городского поселения

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

	Условные обозначения:

[image: image3.png]

	- номер одномандатного избирательного округа

_1733045770.bin